TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 29.10.01.2025-PE

Aos dezenove dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista
o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão nº 29.10.01.2025-PE, e
considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a)
Sr(a).  ANALIA  DAS  DORES  FERREIRA  FERNANDES,  na  qualidade  de  Autoridade
Superior do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, após reanálise da conformidade
do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV
do  Art.  71  da  Lei  nº  14.133/2021,  o  resultado  do  presente  certame  licitatório,
ratificando a validade de todos os atos praticados e confirmando em definitivo a
adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

41.398.348/0001-66 - CTX CAR ENGENHARIA PROJETOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

VEÍCULO - AMBULÂNCIA - (TIPO - A)
UNIDADE  1  MODELO  SIMPLES
EMOÇÃO - ZERO (00) QUILOMETRO
-  ANO DE FABRICAÇÃO MODELO  -
2025  OU  DO  ANO  POSTERIOR  A
CONTRATAÇÃO. E QUIPADA COM:

PEUGEOT 1,00 Unidade 259.266,6
7

229.990,0
0 229.990,00

VALOR TOTAL 229.990,00

Homologado para CTX CAR ENGENHARIA PROJETOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
41.398.348/0001-66, pelo melhor valor de R$ 229.990,00  (duzentos e vinte e nove mil,
novecentos e noventa reais), em 19/11/2025.

Analia Das Dores Ferreira Fernandes
ORDENADORA DE DESPESAS